Onucanue ToBapa Cmumr-cucrema Loriot LAC-18AI

Sk_y Inverter
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Onucanue

NuBepropHas crumur-cuctema Loriot LAC-18Al otinnuaercs HU3KUM 3HEPronoTpedIeHueM U MPakTHYECKU
HE CO3/aeT IIyMa, I0ITOMY 3aMedaTeIbHO MOI0MIET sl yCTaHOBKH B oduce WK 10001 KoMHaTe
KBapTHUpHL. [Ipnbop y100HO MOHTHPYIOTCA, U Oarofapsi KOPPO3UOHHO YCTOHUNBOMY KOPIIYCY,

XapaKTCPU3yeCTCA AOJTOBECYHOCTHIO U HAZLOJIT'O COXPAaHACT HCXOHHBIfI BHEIITHUU BU.
Ocob6ennoctu u npeumyniectBa Loriot LAC-18AI Sky Inverter:

® MuBepTopHasi TEXHOJIOTHUSI.

¢ CoBpeMEHHBIN qu3aiiH.

® 4D Air Flow (ropu3zoHTallbHOE YIIPABIICHUE JKATIO3H C MYJIbTA).
® Hidden display.

® Kunacc sneproaddexruBaoctu A .

® CaepxTHxas paboTa.

® Hanexnsiit komnpeccop (Toshiba, Hitachi).

¢ CamMOO0uHCTKa TEIUIOOOMEHHHUKA.

¢ CaMoaMarHocTuka.

® ABTropecTapr.

¢ Taiimep.

® Typ60 pexum.

¢ HHTemnekTyanbHOE OCYIICHHE.

® AHTUKOPPO3UITHBIN KOPITYC BHEIIHErO OJIOKa.

® OyHKIMS «TITYOOKUN COHY.

XapaKkTepuCTHKH




Crpana Openna
[IpousBoaurens
Kommpeccop
ITnomans, M2
Pexum paboThl
Oxnaxnenue, KBt

Ob6orpes, kBT

[ToTpebnenue mpu oxnaxaeHuu, KBt

[Torpebnenue npu oborpese, KBt

Oxyaxkaaromas cnocooHocThb, Teic. BTU

Juanazon t Ha oxnaxaenue, C
Jlnamazon t Ha o6orpes, C
Pacxon Bo3myxa, m3/4
XagareHT

Max nnuHa Tpacchsl, M

@ ra30Bo# TPyOBI, 110WM

0 )KUJIKOCTHOU TPYOBI, THOMM
[IpenBapuTenbHbIA GUIBTP
CamMoouucTka BHYT 0JI0Ka
ABTOpecTapt
CamouarHocTuka
HenpepsiBHOE 1BHKEHHE 3aCIIOHOK
[yneT /Y

Hucnnei

IIBet

Hounoti pexum

ABTO pexum

Hanpsxenne, B

l'apanTus

Poccus
Kwuraii
HuBeptop
50
Xomnon/Tenso
53

5.5

1.84

1.67

18
+17...+43
-7..430
800
R410A
20

1/2

1/4

Ha

Ha

Ha

a

Ha

a

Ha
benbrit
Ha

Ha

220B

3roma

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIpaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIundHOM 0hepToi,

onpenensieMoit cT. 437 I'K POD.

YOenurenbHas mpock0a yTOUHATH 1IEHBI U HAJIMYKE 110 TeJleOoHY y Balllero MeHeKepa.
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