## Описание товара Сплит-система Loriot LAC-18AI Sky Inverter



## Описание

Инверторная сплит-система Loriot LAC-18AI отличается низким энергопотреблением и практически не создает шума, поэтому замечательно подойдет для установки в офисе или любой комнате квартиры. Прибор удобно монтируются, и благодаря коррозионно устойчивому корпусу, характеризуется долговечностью и надолго сохраняет исходный внешний вид.

## Особенности и преимущества Loriot LAC-18AI Sky Inverter:

- Инверторная технология.
- Современный дизайн.
- 4D Air Flow (горизонтальное управление жалюзи с пульта).
- Hidden display.
- Класс энергоэффективности А.
- Сверхтихая работа.
- Надежный компрессор (Toshiba, Hitachi).
- Самоочистка теплообменника.
- Самодиагностика.
- Авторестарт.
- Таймер.
- Турбо режим.
- Интеллектуальное осущение.
- Антикоррозийный корпус внешнего блока.
- Функция «глубокий сон».

## Характеристики

Страна бренда	Россия
Производитель	Китай
Компрессор	Инвертор
Площадь, м2	50
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение, кВт	5.3
Обогрев, кВт	5.5
Потребление при охлаждении, кВт	1.84
Потребление при обогреве, кВт	1.67
Охлаждающая способность, тыс. ВТИ	18
Диапазон t на охлаждение, С	+17+43
Диапазон t на обогрев, С	-7+30
Расход воздуха, м3/ч	800
Хладагент	R410A
Мах длина трассы, м	20
ø газовой трубы, дюйм	1/2
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Предварительный фильтр	Да
Самоочистка внут блока	Да
Авторестарт	Да
Самодиагностика	Да
Непрерывное движение заслонок	Да
Пульт Д/У	Да
Дисплей	Да
Цвет	Белый
Ночной режим	Да
Авто режим	Да
Напряжение, В	220 B
Гарантия	3 года

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.